
ZARZĄDZENIE NR 141/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź.  zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie                           
z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 8993



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 521 062,00 8 234 401,00 6 822 910,00 1 411 491,00 0,00 269 661,00 17 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

zmniejszenie -38 100,00 -37 300,00 -8 100,00 -29 200,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 521 062,00 8 235 201,00 6 852 910,00 1 382 291,00 0,00 268 861,00 17 000,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

przed zmianą 7 011 718,00 7 006 418,00 5 945 068,00 1 061 350,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

zmniejszenie -30 000,00 -29 200,00 0,00 -29 200,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 011 718,00 7 007 218,00 5 975 068,00 1 032 150,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

przed zmianą 875 047,00 874 547,00 768 020,00 106 527,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 047,00 874 547,00 768 020,00 106 527,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 202 133,90 21 894 546,46 17 665 270,00 4 229 276,46 2 116 924,54 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 4 619 712,29 4 619 712,29

zmniejszenie -700,00 -700,00 -400,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 400,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 202 133,90 21 894 546,46 17 665 270,00 4 229 276,46 2 116 924,54 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 4 619 712,29 4 619 712,29

przed zmianą 5 364 501,00 4 012 701,00 3 120 374,00 892 327,00 1 350 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 401 096,01 2 401 096,01

zmniejszenie -700,00 -700,00 -400,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 364 101,00 4 012 301,00 3 119 974,00 892 327,00 1 350 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 401 096,01 2 401 096,01

przed zmianą 359 750,00 233 400,00 123 100,00 110 300,00 0,00 80 000,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 150,00 233 800,00 123 500,00 110 300,00 0,00 80 000,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 073 802,02 44 294 909,46 27 058 825,00 17 236 084,46 5 891 445,54 15 245 858,00 141 589,02 0,00 500 000,00 16 462 617,16 16 462 617,16

zmniejszenie -38 800,00 -38 000,00 -8 500,00 -29 500,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 800,00 38 800,00 38 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 073 802,02 44 295 709,46 27 088 825,00 17 206 884,46 5 891 445,54 15 245 058,00 141 589,02 0,00 500 000,00 16 462 617,16 16 462 617,16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

.

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

8 552 562,00 0,00 0,00

-38 100,00 0,00 0,00

38 100,00 0,00 0,00

8 552 562,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

7 043 218,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

7 043 218,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

875 047,00 0,00 0,00

-8 100,00 0,00 0,00

8 100,00 0,00 0,00

875 047,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

28 821 846,19 1 395 616,28

0,00

-700,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

28 821 846,19 1 395 616,28 0,00

80104 Przedszkola 

7 765 597,01 0,00

359 750,00 0,00 0,00

400,00

0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

7 765 197,01

0,00 0,00

Wydatki razem:

82 536 419,18 4 356 964,26 0,00

-38 800,00

80195 Pozostała działalność

38 800,00 0,00 0,00

82 536 419,18 4 356 964,26 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

0,00 0,00

0,00 0,00

360 150,00

Załącznik do zarządzenia Nr 141/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8993


		2017-10-10T11:08:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




